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佑威國際控股有限公司－二零零六年年報

截至二零零六年三月三十一日止年度

綜合權益變動表

本公司
權益

物業 匯兌波動 認股權證 持有人 少數
股本 股份溢價 重估儲備 法定儲備 儲備 資本儲備 儲備 保留溢利 應佔 股東權益 總計

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
（附註 (a)）

於二零零四年四月一日 145,119 223,033 22,483 220 (945 ) 585 － 171,669 562,164 10,536 572,700

重估虧絀 － － (4,880 ) － － － － － (4,880 ) － (4,880 )
關於行使認股權證產生之
　開支 － (874 ) － － － － － － (874 ) － (874 )
關於行使購股權產生之開支 － (94 ) － － － － － － (94 ) － (94 )

於權益中直接確認之虧損淨額 － (968 ) (4,880 ) － － － － － (5,848 ) － (5,848 )
本年度溢利 － － － － － － － 95,985 95,985 11,279 107,264

本年度已確認收入及開支總額 － (968 ) (4,880 ) － － － － 95,985 90,137 11,279 101,416

發行認股權證所得款項
　（附註28(c)） － － － － － － 25,123 － 25,123 － 25,123
於下列情況下發行股份：
　行使購股權（附註28(b)） 7,680 21,504 － － － － － － 29,184 － 29,184
行使認股權證（附註28(c)） 24,858 48,971 － － － － (24,113 ) － 49,716 － 49,716
收購附屬公司額外權益 － － － － － － － － － (5,000 ) (5,000 )
　已付股息 － － － － － － － (35,504 ) (35,504 ) (9,460 ) (44,964 )

於二零零五年三月三十一日 177,657 292,540 17,603 220 (945 ) 585 1,010 232,150 720,820 7,355 728,175

代表：
於二零零五年三月三十一日
　擬派末期股息後 699,383
擬派末期股息（附註12） 21,437

720,820

於二零零五年四月一日，
　如前呈報 177,657 292,540 17,603 220 (945 ) 585 1,010 232,150 720,820 7,355 728,175
採納香港財務報告準則
　第3號之影響 － － － － － (585 ) － 585 － － －

於二零零五年四月一日，
　經重列 177,657 292,540 17,603 220 (945 ) － 1,010 232,735 720,820 7,355 728,175

換算海外業務所產生之
　匯兌差額 － － － － 16,577 － － － 16,577 － 16,577
關於公開發售產生之開支 － (5,160 ) － － － － － － (5,160 ) － (5,160 )

於權益中直接確認之
　（虧損）／收益淨額 － (5,160 ) － － 16,577 － － － 11,417 － 11,417
本年度溢利 － － － － － － － 103,406 103,406 17,433 120,839

本年度已確認收入及開支總額 － (5,160 ) － － 16,577 － － 103,406 114,823 17,433 132,256

於下列情況下發行股份：
　行使認股權證（附註28(c)） 990 1,950 － － － － (960 ) － 1,980 － 1,980
　公開發售（附註28(d)） 89,323 133,985 － － － － － － 223,308 － 223,308
認股權證到期時權益之變動 － 50 － － － － (50 ) － － － －
已付股息 － － － － － － － (34,836 ) (34,836 ) (3,200 ) (38,036 )

於二零零六年三月三十一日 267,970 423,365 17,603 220 15,632 － － 301,305 1,026,095 21,588 1,047,683

代表：
於二零零六年三月三十一日
　擬派末期股息後 1,004,658
擬派末期股息（附註12） 21,437

1,026,095

附註﹕

(a) 根據有關中華人民共和國（「中國」）規例，在中國成立之本集團附屬公司須將其除稅後溢利（如有）之若干百分比撥入法定儲備。在有
關規例所載若干限制之規限下，法定股本可用作對銷附屬公司之累積虧損（如有）。


